АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_21_»_10_ 2016 года №193
c. Первомайский

	О признании утратившим силу  нормативно правового документа

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 08.07.2016 года №134 «О предоставлении в собственность А.Н. Хритоненкову земельного участка, государственная собственность на который не разграничена ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       К.И. Савков